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Crv_47_art_2024   del 05/05/2024         
        Alle società di Artis t ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabile CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Artist ico FISR 
          S ito Regionale FISR Veneto 
 
Oggetto: Campionato regionale 2023/2024 
 Categorie: Giovanissimi Esordienti Allievi 
 
Con la presente s i comunicano gl i  ordini di entrata ed i prova pista del 
campionato regionale del 11 e 12 maggio p.v. come segue: 
 

ORDINI DI ENTRATA 
GIOVANISSIMI A F    

1 531727 MARIOTTO ANITA 2124 BASSANO NEW SKATE 
2 610124 MATTAROLLO LUDOVICA 1719 P.A.MUSANO 
3 551082 GATTO AMBRA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
4 611919 GRAVINA AURORA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
5 563603 PERISSINOTTO SOFIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
6 562594 GALLINA ADELE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
7 587004 FABRIS ELEONORA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
8 592809 BIANCOLIN AURORA 102 SKATING CLUB ODERZO 
9 588124 AZZOLIN CATERINA 2138 MVM MOLVENA-MASON 

10 610122 DE SALVO CLAUDIA 1719 P.A.MUSANO 
11 563659 TONELLO ANNA 2253 P.ART.GODIGESE 
12 591212 ZAMBON EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
13 547362 CONSOLARO MATILDE 719 PATT. ART.MALO 
14 523908 BRUGNOLARO MARIA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
15 562333 VANNUCCI AGNESE 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
16 563606 RINALDIN LUDOVICA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
17 556628 CECCATO GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
18 610123 FINISTRELLA CLOE 1719 P.A.MUSANO 
19 611770 COSTEA SARA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
20 557518 DELL'ANDREA ANASTASIA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
21 523885 COLUCCINO REBECCA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

 
GIOVANISSIMI B F    

1 587005 ROSSON ALESSIA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
2 582273 BASSIN ANNA 1998 ADIGE B.PASTORE 
3 529468 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO 
4 565259 FORTWIE NHORA 1225 SKATING C.ZANE' 
5 524396 VALERIO GIORGIA 819 P.A.BREGANZE 
6 511819 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO 
7 587315 FRUSCALZO ALICE 1719 P.A.MUSANO 
8 523334 BRESSAN ADELAIDE 3033 POL.VA SALVATRONDA 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF IC IALE   
ARTS IT ICO 

 

9 587045 FIORIN MATILDE 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
10 534225 TOSO AURORA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
11 511820 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO 
12 523561 MUSARDO ANNAMARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
13 585143 COSCODAN GIULIA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
14 570906 BALLARIN GAIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
15 587046 CASARIN ELENA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
16 610125 ROSSO ARIANNA 1719 P.A.MUSANO 

 
GIOVANISSIMI A M    

1 563602 GALLIAZZO LORENZO 1513 A.S.D. PATT.SILE 
GIOVANISSIMI B M    

1 579437 GRISON CHRISTIAN 102 SKATING CLUB ODERZO 
2 595183 GRIGOLETTO SAMUELE 2138 MVM MOLVENA-MASON 

 
ESORDIENTI A F     

1 589602 ZAMBON AURORA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
2 525459 CORTESE EMMA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
3 562549 FRACCARO GIADA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
4 509363 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO 
5 566835 FONTANA GIORGIA 1719 P.A.MUSANO 
6 523022 PAVAN GLORIA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
7 504880 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
8 587047 DETTINO GIULIA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
9 566834 ANGELI VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 

 
ESORDIENTI B M    

1 531949 FELICIANI MORGAN 1719 P.A.MUSANO 
2 516815 CODELLO FRANCESCO 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
ESORDIENTI B F    

1 532191 FOLLADOR MELANIA 1719 P.A.MUSANO 
2 477785 GARIBOLDI ESTER 3470 VS SKATING 
3 497703 PIVA REBECCA 1719 P.A.MUSANO 
4 472838 DE DEA SARA 1053 P.ART. ARENA 
5 497015 REFFO FEDERICA 3470 VS SKATING 
6 587317 BENDINELLI FILIPPINI VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
7 523389 LUISOTTO ALICE 102 SKATING CLUB ODERZO 
8 587316 SANTORO CLAUDIA 1719 P.A.MUSANO 

 
ALLIEVI A M Libero    

1 515593 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA 
ALLIEVI A F Libero    

1 516498 STONA BEATRICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
2 504690 DA RE FELICIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
3 473951 TAFFAREL AGATA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
4 483409 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
5 473080 GALLINA DILETTA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
6 508711 CAZZARO GRETA 1719 P.A.MUSANO 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF IC IALE   
ARTS IT ICO 

 

7 483397 TRONCHIN MATILDE 1513 A.S.D. PATT.SILE 
8 497692 PELLIZZER CELESTE 1719 P.A.MUSANO 
9 504612 ROSSETTO KIMBERLY 3968 A.S.D. BLUE SKATE 

10 483677 POZZATO GLORIA 1053 P.ART. ARENA 
11 500980 SURIANI IRENE 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
12 483528 BURATTIN RACHELE 1513 A.S.D. PATT.SILE 

13 460353 BONATO MAYA 
ANDREA 3922 FREE SPORT 

14 532192 MATTAROLLO MATILDE 1719 P.A.MUSANO 
15 483660 POZZATO SOFIA 1053 P.ART. ARENA 
16 483398 RUGGIERO RUGGIERO GIADA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

 
ALLIEVI B M    

1 503801 CIMADOR FRANCESCO 3638 R.C.LUPARENSE 
ALLIEVI B F    

1 516866 MASTELLOTTO GIORGIA 1545 SKATING SPRESIANO 
2 458706 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO 
3 472658 DANIEL VITTORIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
4 454189 ZASSO ALICE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
5 507261 VETTORETTO RACHELE 2535 A.P.A.M. MASER 
6 472660 MARRA ALICE 1513 A.S.D. PATT.SILE 
7 450940 CALDERAN GAIA 102 SKATING CLUB ODERZO 
8 474792 BALLARIN EMMA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
9 449291 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

10 495993 PIVA MELISSA 2535 A.P.A.M. MASER 
11 473836 MARION MATILDE 1719 P.A.MUSANO 
12 483402 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
13 450936 BENEDET VIOLA 102 SKATING CLUB ODERZO 
14 493599 BALDAN GIADA 1111 SKATING MESTRE 
15 498790 PESCAROLO VITTORIA 3709 TEAM VERDE 
16 472657 CASARIN BEATRICE 102 SKATING CLUB ODERZO 
17 459413 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

 
 

PROVE PISTA 
1 MARIOTTO ANITA 2124 BASSANO NEW SKATE 

13:30    
*****    
13:42 

2 MATTAROLLO LUDOVICA 1719 P.A.MUSANO 
3 GATTO AMBRA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
4 GRAVINA AURORA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
5 PERISSINOTTO SOFIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
6 GALLINA ADELE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
7 FABRIS ELEONORA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
8 BIANCOLIN AURORA 102 SKATING CLUB ODERZO 

13:42    
*****    
13:54  

9 AZZOLIN CATERINA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
10 DE SALVO CLAUDIA 1719 P.A.MUSANO 
11 TONELLO ANNA 2253 P.ART.GODIGESE 
12 ZAMBON EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
13 CONSOLARO MATILDE 719 PATT. ART.MALO 
14 BRUGNOLARO MARIA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF IC IALE   
ARTS IT ICO 

 

15 VANNUCCI AGNESE 3325 NUOVO PATT.ODERZO 

13:54    
*****    
14:06 

16 RINALDIN LUDOVICA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
17 CECCATO GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
18 FINISTRELLA CLOE 1719 P.A.MUSANO 
19 COSTEA SARA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
20 DELL'ANDREA ANASTASIA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
21 COLUCCINO REBECCA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

1 ROSSON ALESSIA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 

14:06    
*****    
14:18 

2 BASSIN ANNA 1998 ADIGE B.PASTORE 
3 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO 
4 FORTWIE NHORA 1225 SKATING C.ZANE' 
5 VALERIO GIORGIA 819 P.A.BREGANZE 
6 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO 
7 FRUSCALZO ALICE 1719 P.A.MUSANO 
8 BRESSAN ADELAIDE 3033 POL.VA SALVATRONDA 
9 FIORIN MATILDE 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 

14:18    
*****    
14:30 

10 TOSO AURORA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
11 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO 
12 MUSARDO ANNAMARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
13 COSCODAN GIULIA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
14 BALLARIN GAIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
15 CASARIN ELENA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
16 ROSSO ARIANNA 1719 P.A.MUSANO 

 
1 GALLIAZZO LORENZO 1513 A.S.D. PATT.SILE 

08:40    
*****    
08:53 

2 GRISON CHRISTIAN 102 SKATING CLUB ODERZO 
3 GRIGOLETTO SAMUELE 2138 MVM MOLVENA-MASON 
4 ZAMBON AURORA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
5 CORTESE EMMA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
6 FRACCARO GIADA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
7 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO 
8 FONTANA GIORGIA 1719 P.A.MUSANO 

08:53    
*****    
09:06 

9 PAVAN GLORIA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
10 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
11 DETTINO GIULIA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
12 ANGELI VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
13 FELICIANI MORGAN 1719 P.A.MUSANO 
14 CODELLO FRANCESCO 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
15 FOLLADOR MELANIA 1719 P.A.MUSANO 

09:06    
*****    
09:19 

16 GARIBOLDI ESTER 3470 VS SKATING 
17 PIVA REBECCA 1719 P.A.MUSANO 
18 DE DEA SARA 1053 P.ART. ARENA 
19 REFFO FEDERICA 3470 VS SKATING 
20 BENDINELLI FILIPPINI VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
21 LUISOTTO ALICE 102 SKATING CLUB ODERZO 
22 SANTORO CLAUDIA 1719 P.A.MUSANO 

 
 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF IC IALE   
ARTS IT ICO 

 

1 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA 

13:00    
*****    
13:15 

2 STONA BEATRICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
3 DA RE FELICIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
4 TAFFAREL AGATA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
5 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
6 GALLINA DILETTA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
7 CAZZARO GRETA 1719 P.A.MUSANO 
8 TRONCHIN MATILDE 1513 A.S.D. PATT.SILE 

13:15    
*****     
13:30 

9 PELLIZZER CELESTE 1719 P.A.MUSANO 
10 ROSSETTO KIMBERLY 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
11 POZZATO GLORIA 1053 P.ART. ARENA 
12 SURIANI IRENE 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
13 BURATTIN RACHELE 1513 A.S.D. PATT.SILE 

14 BONATO MAYA 
ANDREA 3922 FREE SPORT 

15 MATTAROLLO MATILDE 1719 P.A.MUSANO 

13:30    
*****    
13:45 

16 POZZATO SOFIA 1053 P.ART. ARENA 

17 RUGGIERO 
RUGGIERO GIADA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

18 CIMADOR FRANCESCO 3638 R.C.LUPARENSE 
19 MASTELLOTTO GIORGIA 1545 SKATING SPRESIANO 
20 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO 
21 DANIEL VITTORIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
22 ZASSO ALICE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

13:45    
*****    
14:00 

23 VETTORETTO RACHELE 2535 A.P.A.M. MASER 
24 MARRA ALICE 1513 A.S.D. PATT.SILE 
25 CALDERAN GAIA 102 SKATING CLUB ODERZO 
26 BALLARIN EMMA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
27 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
28 PIVA MELISSA 2535 A.P.A.M. MASER 
29 MARION MATILDE 1719 P.A.MUSANO 

14:00    
****    
14:15 

30 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
31 BENEDET VIOLA 102 SKATING CLUB ODERZO 
32 BALDAN GIADA 1111 SKATING MESTRE 
33 PESCAROLO VITTORIA 3709 TEAM VERDE 
34 CASARIN BEATRICE 102 SKATING CLUB ODERZO 
35 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

 
 
Cordiali Saluti,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigliere Spec. Artist ico 
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


